CORE Capital(4)(5)  ..... 21,693,303 40.49% 21,693,303 56.31%
ISAA公眾股東 ..... 16,680,000 31.13% 1,632,000 4.24%
創始人和私募股份..... 5,360,800 10.01% 5,360,800 13.91%
PIPE投資者  ..... 1,333,500 2.49% 1,333,500 3.46%
獲允許股權融資 ..... 200,000 0.37% 200,000 0.52%

備考合併普通股 ..... 53,574,300 100.00% 38,526,300 100.00%

(1) 上述股份數量和所有權百分比不代表投票百分比，也不考慮本公司在業務合併完成後
承擔的任何已歸屬或未歸屬的未行使Hypebeast期權。如實際事實與上述假設不同，則
上述股份數量和所有權百分比將有所不同。

(2) 業務合併完成後的股權情況詳見「業務合併後合併公司的股權」。

(3) 在無贖回的情況和最大贖回的情況中，作為ISAA首次公開發售的一部分而產生的遞延
包銷費用的付款將為5,838,000美元（45,812,000港元）。

(4) 截至本委託聲明╱招股章程日期，CORE Capital為Hypebeast股份的最大持有人。

– 160 –

未經審核備考簡明合併財務狀況表
（以千計，股份和每股金額除外）

於二零二二年
三月三十一日

於二零二二年
六月三十日

於二零二二年
三月三十一日

於二零二二年
三月三十一日

Hypebeast
（國際財務
報告準則，
歷史數據）

ISAA
（美國公認
會計原則，
歷史數據）

國際財務報告
準則轉換和呈
列的一致性
（附註2）

交易會計調整
（無贖回情況下）

備考合併
（無贖回情況下）

交易會計調整
（最大贖
回情況下）

備考合併
（最大贖回
情況下）

資產
非流動資產：
物業、廠房及設備 ..... 港元 52,701 港元 — 港元 — 港元 — 港元 52,701 港元 — 港元 52,701
無形資產  ..... 11,767 — — — 11,767 — 11,767
使用權資產  ..... 70,013 — — — 70,013 — 70,013
租賃及其他按金 ..... 7,622 — — — 7,622 — 7,622
按公平值計入損益之金融資產..... 24,258 — — — 24,258 — 24,258
遞延稅項資產 ..... 1,022 — — — 1,022 — 1,022
在信託賬戶中持有的投資 ..... — 1,335,791 — (1,335,791) C — — —
預付費用，非流動 ..... — — — — — — —
非流動資產總值 ..... 167,383 1,335,791 — (1,335,791) 167,383 — 167,383

流動資產：
存貨 ..... 69,702 — — — 69,702 — 69,702
貿易及其他應收款項  ..... 183,018 — 2,205 B (1,665) E 183,558 — 183,558
預付費用及其他流動資產 ..... — 2,205 (2,205) B — — — —
預付稅項  ..... 10,510 — — — 10,510 — 10,510
合約資產  ..... 5,154 — — — 5,154 — 5,154
已抵押銀行存款 ..... 10,000 — — — 10,000 — 10,000
銀行結餘及現金 ..... 284,269 489 — 1,335,791 C 1,530,286 (1,180,836) L 378,820

104,642 D 23,501 E
(158,282) E 5,869 M

(45,812) F
(6,505) M
15,694 N

流動資產總值 ..... 562,653 2,694 — 1,243,863 1,809,210 (1,151,466) 657,744
資產總值  ..... 730,036 1,338,485 — (91,928) 1,976,593 (1,151,466) 825,127

– 161 –

於二零二二年
三月三十一日

於二零二二年
六月三十日

於二零二二年
三月三十一日

於二零二二年
三月三十一日

Hypebeast
（國際財務
報告準則，
歷史數據）

ISAA
（美國公認
會計原則，
歷史數據）

國際財務報告
準則轉換和呈
列的一致性
（附註2）

交易會計調整
（無贖回情況下）

備考合併
（無贖回情況下）

交易會計調整
（最大贖
回情況下）

備考合併
（最大贖回
情況下）

負債及權益
非流動負債：
應付遞延包銷費 ..... — 45,812 — (45,812) F — — —
租賃負債  ..... 58,029 — — — 58,029 — 58,029
非流動負債總值 ..... 58,029 45,812 — (45,812) 58,029 — 58,029

流動負債：
ISAA普通股，須予贖回 — — 1,308,913 A (1,308,913) G — — —
貿易及其他應付款項  ..... 145,708 9,603 57,049 B (78,956) E 133,404 — 133,404
應繳特許經營稅 ..... — 785 (785) B — — — —
應付關聯方款項 ..... — 1,666 — — 1,666 — 1,666
應計諮詢費用 ..... — 54,930 (54,930) B — — — —
應計發售成本 ..... — 549 (549) B — — — —
保薦人預付款項 ..... — 785 (785) B — — — —
合約負債  ..... 11,602 — — — 11,602 — 11,602
衍生金融工具 ..... 620 — — — 620 — 620
租賃負債  ..... 15,919 — — — 15,919 — 15,919
銀行借貸  ..... 7,363 — — — 7,363 — 7,363
應付稅項  ..... 12,879 — — — 12,879 — 12,879
流動負債總值 ..... 194,091 68,318 1,308,913 (1,387,869) 183,453 — 183,453
負債總值  ..... 252,120 114,130 1,308,913 (1,433,681) 241,482 — 241,482
A類普通股，可能被贖回 ..... — 1,308,913 (1,308,913) A — — — —
股權：
ISAA優先股 ..... — — — — — — —
ISAA A類普通股 ..... — 1 — (1) I — — —
ISAA B類普通股 ..... — 3 — (3) I — — —
股本 ..... 20,536 — — 933 D 37,502 (10,534) L 26,968

11,676 G
3,753 I

464 J
140 N

儲備 ..... 457,380 — 17,986 B — K 1,697,609 (1,170,302) L 556,677
(80,991) E 23,501 E

1,297,237 G 5,869 M
103,709 D

(102,548) H
(3,749) I

(464) J
(6,505) M
15,554 N

額外實收資本 ..... — 17,986 (17,986) B — — — —
累計虧損  ..... — (102,548) — 102,548 H — — —
股本總值  ..... 477,916 (84,558) — 1,341,753 1,735,111 (1,151,466) 583,645
負債和權益總值 ..... 港元 730,036 港元 1,338,485 港元 — 港元 (91,928) 港元 1,976,593 港元 (1,151,466) 港元 825,127

– 162 –

未經審核備考簡明合併損益及其他全面收益表
（以千計，股份和每股金額除外）

截至
二零二二年
三月三十一日
止年度

截至
二零二二年
六月三十日
止年度

截至
二零二二年
三月三十一日
止年度

截至
二零二二年
三月三十一日
止年度

Hypebeast
（國際財務
報告準則，
歷史數據）

ISAA
（美國公認
會計原則，
歷史數據）

國際財務報告
準則轉換和呈
列的一致性
（附註2）

交易會計調整
（無贖回情況下）

備考合併
（無贖回情況下）

交易會計調整
（最大贖回
情況下）

備考合併
（最大贖回
情況下）

收益 ..... 港元 895,632 港元 — 港元 — 港元 — 港元 895,632 港元 — 港元 895,632
收益成本  ..... (346,319) — — — (346,319) — (346,319)
毛利 ..... 549,313 — — — 549,313 — 549,313
其他收入、其他收益及虧損 ..... 4,880 — 91 B — 4,971 — 4,971
根據預期信貸虧損模式之減值虧損
（扣除撥回）..... (11,681) — — — (11,681) — (11,681)
就無形資產確認減值虧損 ..... (2,648) — — — (2,648) — (2,648)
銷售及營銷開支 ..... (160,391) — — — (160,391) — (160,391)
合併相關專業費用..... (30,185) — (62,257) B (72,405) BB (164,847) 24,861 BB (139,986)
融資成本  ..... (4,588) — — — (4,588) — (4,588)
行政及其他經營開支  ..... (202,650) (73,973) 60,289 B — (216,334) (334,643) CC (550,977)
經營收入（虧損）..... 142,050 (73,973) (1,877) (72,405) (6,205) (309,782) (315,987)
信託賬戶的利息收入  ..... — 696 — (696) AA — — —
特許經營稅費用 ..... — (1,968) 1,968 B — — — —
超額配股權公平值變動  ..... — 91 (91) B — — — —
稅前收入（虧損）..... 142,050 (75,154) — (73,101) (6,205) (309,782) (315,987)
所得稅開支  ..... (41,883) — — — (41,883) — (41,883)
本期收入（虧損）..... 100,167 (75,154) — (73,101) (48,088) (309,782) (357,870)
本期其他綜合收益..... 2,878 — — — 2,878 — 2,878
本期綜合收益（虧損）總額  ..... 港元 103,045 港元 (75,154) 港元 — 港元 (73,101) 港元 (45,210) 港元 (309,782) 港元 (354,992)

每股盈利（虧損）淨額（附註4）：
基本和攤薄加權平均已發行股份  ..... 22,040,800
每股基本和攤薄虧損淨額 ..... 港元 (3.41)
基本加權平均已發行普通股 ..... 2,052,921,000
每股基本盈利 ..... 港元 0.05
攤薄加權平均已發行普通股 ..... 2,058,832,000
每股攤薄盈利 ..... 港元 0.05
加權平均已發行普通股 — 基本及攤薄  . . . . . 53,574,300 38,526,300
每股虧損淨額，普通股 — 基本及攤薄..... 港元 (0.90) 港元 (9.29)

– 163 –

未經審核備考簡明合併財務資料附註

附註1.呈列基礎

編製未經審核備考簡明財務資料旨在說明業務合併的影響，僅供參考。

Hypebeast的歷史合併財務報表已根據國際財務報告準則編製。 ISAA的歷史財
務報表已根據美國公認會計原則編製。